
 

1. Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová, body: 23 329 

2. Gy., Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970, body: 22 596 

3. ZŠ Moravská Třebová, Palackého, body: 22 537 
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KK PARDUBICKÝ KRAJ
21.5.2024 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Adéla Hegerová 2011 8,76  828 4,20  591 33  321 31,00  356 300  885 2 981
Jolana Krejčí 2010 8,93  794 4,36  620 67  698 35,00  410 3:36  906 3 428
Magdalena Krejčí 2010 8,31  918 4,66  675 59  610 44,50  536 3:16  986 3 725
Dita Václavíková 2010 8,31  918 4,50  646 95 1 010 51,50  630 3:30  930 4 134
Marcel Bartáček 2009 8,52  876 4,79  699 54  554 38,00  450 325  989 3 568
Jakub Brziak 2010 8,17  946 5,70  864 67  698 48,00  583 355 1 114 4 205
Jakub Holík 2009 8,45  890 5,10  755 66  687 54,00  663 330 1 010 4 005
Štěpán Budig 2010 9,28  724 4,32  613 64  665 40,00  476 186 1 354 3 832

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Veronika Kotyzová 2009 8,12  956 5,00  737 62  643 65,00  810 290  843 3 989
Linda Trávníčková 2009 8,03  974 4,80  700 63  654 29,00  330 270  760 3 418
Tereza Dejdarová 2010 8,84  812 4,75  691 60  621 43,00  516 3:12 1 002 3 642
Elen Koubová 2009 9,12  756 4,60  664 85  898 48,00  583 3:18  978 3 879
Vojtěch Mančál 2009 8,17  946 5,46  820 71  743 55,00  676 375 1 197 4 382
Ondřej Novák 2012 9,67  646 4,32  613 62  643 31,50  363 300  885 3 150
Jan Trávníček 2009 8,60  860 4,30  610 34  332 39,00  463 260  718 2 983
Radim Kouba 2011 8,91  798 4,66  675 60  621 39,50  470 3:15  990 3 554

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Aneta Nečasová 2011 9,80  620 3,50  464 78  821 31,50  363 310  926 3 194
Beata Smékalová 2011 9,84  612 3,75  510 68  710 30,50  350 320  968 3 150
Thea Trnková 2011 9,67  646 4,00  555 88  932 31,00  356 330 1 010 3 499
Helena Gálová 2012 9,42  696 4,00  555 50  510 28,00  316 255  697 2 774
Radovan Šimon 2009 8,82  816 4,97  731 97 1 032 57,00  703 310  926 4 208
Matyáš Zvára 2010 8,34  912 5,10  755 93  987 57,50  710 340 1 051 4 415
Tomáš Hnátek 2010 8,31  918 4,85  710 72  754 53,00  650 337 1 039 4 071
Jonáš Jan Chládek 2009 8,82  816 5,15  764 86  910 46,00  556 3:35  910 3 956



 

4. Gy Polička, okr. Svitavy, body: 20 862 

5. ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka, body: 19 357 

6. ZŠ Hlinsko, Smetanova, body: 18 997 
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KK PARDUBICKÝ KRAJ
21.5.2024 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Klára Lichtágová 2009 9,05  770 3,97  550 39  387 30,00  343 300  885 2 935
Anna Pešinová 2010 9,21  738 3,88  533 32  310 33,00  383 295  864 2 828
Soňa Tišlová 2009 8,78  824 4,62  668 70  732 31,00  356 310  926 3 506
Anežka Kratochvílová 2010 9,35  710 4,21  593 28  265 30,50  350 304  901 2 819
Milan Jirouš 2010 8,47  886 4,97  731 83  876 60,00  743 400 1 301 4 537
Matyáš Just 2012 9,00  780 4,04  562 37  365 39,00  463 3:56  826 2 996
Petr Kysilka 2009 9,28  724 4,36  620 60  621 41,00  490 295  864 3 319
Jáchym Švejda 2009 8,79  822 5,00  737 74  776 38,50  456 3:26  946 3 737

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Rozárie Bulvová 2010 9,90  600 4,12  577 37  365 41,00  490 295  864 2 896
Denisa Štoudková 2011 9,81  618 4,36  620 23  210 32,00  370 320  968 2 786
Ema Kučerová 2010 9,55  670 4,27  604 28  265 26,00  290 4:02  802 2 631
Kateřina Hauptmanová 2010 9,73  634 4,21  593 32  310 23,00  250 3:34  914 2 701
Tomáš Kolouch 2009 8,91  798 4,85  710 64  665 51,00  623 330 1 010 3 806
Lukáš Smékal 2009 8,16  948 4,51  648 76  798 41,00  490 3:32  922 3 806
Oliver Holas 2009 8,40  900 4,80  700 48  487 32,00  370 305  905 3 362

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Katrin Kyselová 2011 9,13  754 4,37  622 46  465 29,50  336 4:08  778 2 955
Klaudie Kopřivová 2011 9,67  646 4,19  590 32  310 31,50  363 4:10  770 2 679
Melánie Žďánská 2011 10,20  540 3,43  451 20  176 29,00  330 4:24  714 2 211
Diana Černá 2011 9,34  712 3,75  510 29  276 31,00  356 3:53  838 2 692
Zdeněk Švancara 2009 9,31  718 4,45  637 46  465 53,00  650 310  926 3 396
Aleš Meloun 2009 8,47  886 4,70  682 52  532 33,00  383 3:33  918 3 401
Martin Chvojka 2010 9,63  654 4,02  559 42  421 41,50  496 3:25  950 3 080
Aleš Holec 2009 8,98  784 4,46  639 67  698 70,50  883 3:45  870 3 874



 

7. ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova, body: 18 661 

8. ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim, body: 18 636 

9. ZŠ Česká Třebová, Habrmanova, body: 18 119 
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KK PARDUBICKÝ KRAJ
21.5.2024 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Eliška Doležalová 2009 9,46  688 4,05  564 38  376 35,00  410 260  718 2 756
Viktorie Šteckerová 2009 9,68  644 4,00  555 25  232 34,00  396 250  676 2 503
Tereza Macháčková 2010 8,87  806 4,00  555 37  365 28,00  316 240  635 2 677
Berta Dolečková 2012 10,59  462 3,50  464 23  210 26,00  290 295  864 2 290
Liam Baksevanis 2009 8,56  868 4,83  706 60  621 41,50  496 3:57  822 3 513
Patrik Špaček 2009 9,43  694 4,30  610 75  787 56,00  690 110  720 3 501
Miroslav Duna 2009 8,44  892 4,91  720 38  376 35,00  410 4:15  750 3 148
Dominik Frýda 2009 8,24  932 5,20  773 60  621 42,00  503 3:42  882 3 711

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Veronika Klenorová 2010 10,36  508 3,50  464 38  376 40,00  476 300  885 2 709
Antonie Jeklová 2010 10,12  556 4,06  566 40  398 28,50  323 4:20  730 2 573
Marie Kombercová 2010 9,91  598 3,46  457 35  343 25,00  276 3:56  826 2 500
Magdaléna Žaludová 2010 10,25  530 3,82  522 40  398 38,00  450 4:38  658 2 558
Matěj Komberec 2009 10,21  538 3,87  531 49  498 51,50  630 295  864 3 061
Daniel Michek 2010 9,44  692 4,40  628 55  565 40,50  483 280  801 3 169
Martin Čížek 2009 8,77  826 4,66  675 68  710 47,00  570 3:32  922 3 703
Michal Trpkoš 2010 8,42  896 4,68  679 70  732 51,00  623 3:14  994 3 924

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Eliška Karlíková 2011 9,66  648 3,81  520 34  332 23,50  256 295  864 2 620
Natálie Patková 2012 9,55  670 3,85  528 26  243 20,00  210 225  572 2 223
Eliška Maříková 2011 9,12  756 4,60  664 58  598 34,50  403 3:37  902 3 323
Eliana Juklová 2012 10,17  546 3,53  470 16  132 18,00  183 4:19  734 2 065
Filip Peroutka 2012 10,04  572 3,55  473 42  421 26,50  296 295  864 2 626
Martin Janeček 2009 8,51  878 4,84  708 61  632 54,00  663 3:17  982 3 863
Milan Gaži 2010 8,78  824 4,62  668 65  676 27,50  310 5:43  398 2 876
Šimon Mach 2011 9,19  742 4,54  653 54  554 39,00  463 4:02  802 3 214



 

10. ZŠ Pardubice, Bratranců Veverkových, body: 17 323 

11. ZŠ Proseč, okr. Chrudim, body: 17 244 

12. ZŠ Kameničky, body: 17 023 
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KK PARDUBICKÝ KRAJ
21.5.2024 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Tereza Horáčková 2009 8,78  824 4,78  697 54  554 34,00  396 250  676 3 147
Nikol Schejbalová 2010 10,12  556 3,39  444 32  310 26,00  290 280  801 2 401
Svitlana Shtets 2011 9,90  600 3,80  519 25  232 30,00  343 4:25  710 2 404
Thea Čiháková 2013 10,07  566 3,37  440 40  398 10,00  76 200  468 1 948
Vendelín Kočnar 2013 10,98  384 2,93  360 36  354 32,50  376 4:24  714 2 188
Jan Bažant 2011 10,48  484 3,69  499 59  610 38,50  456 305  905 2 954
Daniel Mach 2011 9,14  752 5,07  750 71  743 55,50  683 400 1 301 4 229

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Natálie Džbánková 2009 10,36  508 3,32  431 29  276 24,00  263 255  697 2 175
Lucie Zvolánková 2010 9,66  648 3,45  455 23  210 14,00  130 280  801 2 244
Kate Marková 2012 9,76  628 3,82  522 26  243 29,00  330 4:28  698 2 421
Týna Sponerová 2010 9,79  622 3,89  535 14  110 22,00  236 300  885 2 388
Jiří Fridrich 2009 8,31  918 4,30  610 61  632 46,00  556 325  989 3 705
Jiří Zvolánek 2010 9,50  680 3,84  526 51  521 52,00  636 290  843 3 206
Filip Pešek 2010 9,62  656 3,80  519 34  332 33,00  383 3:31  926 2 816
Myhailo Melesh 2010 9,04  772 4,12  577 58  598 41,00  490 290  843 3 280

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Růžena Vodičková 2010 9,49  682 4,07  568 23  210 21,00  223 280  801 2 484
Ludmila Žampachová 2010 10,11  558 3,88  533 21  187 20,00  210 300  885 2 373
Natálie Hranicová 2010 9,97  586 3,94  544 21  187 20,00  210 220  551 2 078
Jakub Hladký 2010 8,71  838 4,21  593 37  365 33,50  390 290  843 3 029
Tadeáš Smola 2009 8,79  822 4,83  706 50  510 50,50  616 350 1 093 3 747
Ondřej Černý 2009 8,57  866 4,44  635 49  498 34,50  403 3:35  910 3 312
Štěpán Čapka 2011 8,93  794 3,72  504 46  465 30,50  350 3:51  846 2 959



 

13. Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim, body: 16 848 

14. ZŠ Chrast, body: 16 429 

15. ZŠ Hlinsko, Resslova, body: 14 675 
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KK PARDUBICKÝ KRAJ
21.5.2024 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Edita Maštalířská 2010 10,09  562 3,45  455 34  332 28,00  316 3:44  874 2 539
Silvie Uchytilová 2010 9,93  594 3,60  482 34  332 26,00  290 4:33  678 2 376
Anna Kostelecká 2010 9,92  596 3,67  495 28  265 25,00  276 4:11  766 2 398
Nela Dostálová 2012 10,84  412 3,45  455 36  354 35,00  410 4:06  786 2 417
Petr Lelek 2010 10,04  572 3,81  520 62  643 51,00  623 330 1 010 3 368
Matouš Ježek 2010 9,84  612 3,67  495 50  510 35,00  410 320  968 2 995
Petr Čepeš 2010 9,21  738 4,37  622 42  421 37,00  436 3:34  914 3 131
Jakub Trdý 2011 9,69  642 3,58  479 43  432 39,00  463 3:21  966 2 982

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Tereza Tlustošová 2009 10,92  396 3,48  460 32  310 41,00  490 270  760 2 416
Miroslava Fuksová 2010 10,04  572 3,47  459 42  421 34,00  396 295  864 2 712
Dorota Mošková 2012 10,05  570 3,71  502 36  354 31,00  356 323  980 2 762
Šárka Tlustošová 2012 10,52  476 3,58  479 50  510 34,00  396 280  801 2 662
Matyáš Jíra 2012 9,70  640 4,03  560 42  421 32,50  376 305  905 2 902
Filip Hlaváček 2013 11,29  351 3,20  410 52  532 29,00  330 255  697 2 320
Albert Ročeň 2014 11,20  360 2,95  364 37  365 30,00  343 295  864 2 296
Tomáš Kučera 2011 8,93  794 4,46  639 50  510 35,00  410 260  718 3 071

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Marie Pešavová 2010 10,43  494 2,70  319 10  65 22,00  236 4:13  758 1 872
Leontýna Tea Štorková 2011 9,74  632 3,32  431 29  276 18,00  183 3:59  814 2 336
Štěpánka Vtípilová 2011 11,36  344 2,45  273 10  65 29,00  330 4:25  710 1 722
Amálie Štůlová 2011 10,18  544 2,83  342 18  154 21,50  230 4:20  730 2 000
Vojtěch Nevole 2009 9,32  716 4,20  591 94  998 39,00  463 3:47  862 3 630
Ondřej  Víšek 2010 10,87  406 3,00  373 18  154 26,00  290 4:46  626 1 849
Jakub Žák 2010 8,64  852 4,17  586 43  432 31,00  356 115  762 2 988



 

KK PARDUBICKÝ KRAJ
21.5.2024 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

KK PARDUBICKÝ KRAJ
21.5.2024 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Vojtěch Mančál 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo

náměstí 970
QD 8,17  946 5,46  820 71  743 55,00  676 375 1 197 4 382

2 Jakub Lučan 2009 ZŠ Králíky, okr. Ústí n/O qJ 7,91  998 5,37  804 73  765 54,00  663 2:59 1 054 4 284
3 Dominik Soška 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 7,84 1 012 5,39  808 89  943 42,00  503 3:25  950 4 216
4 Daniel Macháček 2009 ZŠ Horní Čermná, okr. Ústí n/O 8,54  872 4,75  691 75  787 65,00  810 340 1 051 4 211
5 Radovan Šimon 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,82  816 4,97  731 97 1 032 57,00  703 310  926 4 208
6 Jakub Holík 2009 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová QD 8,45  890 5,10  755 66  687 54,00  663 330 1 010 4 005
7 Jonáš Jan Chládek 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,82  816 5,15  764 86  910 46,00  556 3:35  910 3 956
8 David Kakiš 2009 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,59  862 4,44  635 75  787 48,00  583 330 1 010 3 877
9 Aleš Holec 2009 ZŠ Hlinsko, Smetanova 8,98  784 4,46  639 67  698 70,50  883 3:45  870 3 874
10 Martin Janeček 2009 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 8,51  878 4,84  708 61  632 54,00  663 3:17  982 3 863
11 Tomáš Kolouch 2009 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 8,91  798 4,85  710 64  665 51,00  623 330 1 010 3 806
11 Lukáš Smékal 2009 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 8,16  948 4,51  648 76  798 41,00  490 3:32  922 3 806
13 Tadeáš Smola 2009 ZŠ Kameničky 8,79  822 4,83  706 50  510 50,50  616 350 1 093 3 747
14 Jáchym Švejda 2009 Gy Polička, okr. Svitavy 8,79  822 5,00  737 74  776 38,50  456 3:26  946 3 737
15 Dominik Frýda 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 8,24  932 5,20  773 60  621 42,00  503 3:42  882 3 711
16 Jiří Fridrich 2009 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 8,31  918 4,30  610 61  632 46,00  556 325  989 3 705
17 Martin Čížek 2009 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 8,77  826 4,66  675 68  710 47,00  570 3:32  922 3 703
18 Vojtěch Nevole 2009 ZŠ Hlinsko, Resslova 9,32  716 4,20  591 94  998 39,00  463 3:47  862 3 630
19 Patrik Charvát 2009 ZŠ Třemošnice, okr. Chrudim 9,39  702 4,75  691 84  887 35,00  410 3:38  898 3 588
20 Marcel Bartáček 2009 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová QD 8,52  876 4,79  699 54  554 38,00  450 325  989 3 568
21 Liam Baksevanis 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 8,56  868 4,83  706 60  621 41,50  496 3:57  822 3 513
22 Patrik Špaček 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 9,43  694 4,30  610 75  787 56,00  690 110  720 3 501
23 Aleš Meloun 2009 ZŠ Hlinsko, Smetanova 8,47  886 4,70  682 52  532 33,00  383 3:33  918 3 401
24 Zdeněk Švancara 2009 ZŠ Hlinsko, Smetanova 9,31  718 4,45  637 46  465 53,00  650 310  926 3 396
25 Oliver Holas 2009 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 8,40  900 4,80  700 48  487 32,00  370 305  905 3 362
26 Petr Kysilka 2009 Gy Polička, okr. Svitavy 9,28  724 4,36  620 60  621 41,00  490 295  864 3 319
27 Ondřej Černý 2009 ZŠ Kameničky 8,57  866 4,44  635 49  498 34,50  403 3:35  910 3 312
28 Miroslav Duna 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 8,44  892 4,91  720 38  376 35,00  410 4:15  750 3 148
29 Matěj Komberec 2009 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 10,21  538 3,87  531 49  498 51,50  630 295  864 3 061
30 Jan Trávníček 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo

náměstí 970
QD 8,60  860 4,30  610 34  332 39,00  463 260  718 2 983

Jiří Fridrich 2009 ZŠ Proseč, okr. Chrudim  0  0 0  0  0 0  0  0



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Milan Jirouš 2010 Gy Polička, okr. Svitavy qJ 8,47  886 4,97  731 83  876 60,00  743 400 1 301 4 537
2 Matyáš Zvára 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,34  912 5,10  755 93  987 57,50  710 340 1 051 4 415
3 Jakub Brziak 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová QD 8,17  946 5,70  864 67  698 48,00  583 355 1 114 4 205
4 Tomáš Hnátek 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 8,31  918 4,85  710 72  754 53,00  650 337 1 039 4 071
5 Michal Trpkoš 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 8,42  896 4,68  679 70  732 51,00  623 3:14  994 3 924
6 Štěpán Budig 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová QD 9,28  724 4,32  613 64  665 40,00  476 186 1 354 3 832
7 Tomáš Nečas 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 9,36  708 4,08  570 89  943 38,00  450 320  968 3 639
8 Adam Hofman 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 8,69  842 5,28  788 45  454 41,00  490 320  968 3 542
9 Ondřej Klíč 2010 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 9,30  720 3,87  531 81  854 36,00  423 305  905 3 433
10 Petr Lelek 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 10,04  572 3,81  520 62  643 51,00  623 330 1 010 3 368
11 Myhailo Melesh 2010 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 9,04  772 4,12  577 58  598 41,00  490 290  843 3 280
12 Jan Čihák 2010 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 9,09  762 4,19  590 55  565 36,50  430 3:46  866 3 213
13 Jiří Zvolánek 2010 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 9,50  680 3,84  526 51  521 52,00  636 290  843 3 206
14 Daniel Michek 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 9,44  692 4,40  628 55  565 40,50  483 280  801 3 169
15 Jaroslav Tomek 2010 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 8,42  896 4,86  711 30  287 31,50  363 3:38  898 3 155
16 Petr Čepeš 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 9,21  738 4,37  622 42  421 37,00  436 3:34  914 3 131
17 Martin Chvojka 2010 ZŠ Hlinsko, Smetanova 9,63  654 4,02  559 42  421 41,50  496 3:25  950 3 080
18 Jakub Hladký 2010 ZŠ Kameničky 8,71  838 4,21  593 37  365 33,50  390 290  843 3 029
19 Matouš Ježek 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 9,84  612 3,67  495 50  510 35,00  410 320  968 2 995
20 Jakub Žák 2010 ZŠ Hlinsko, Resslova 8,64  852 4,17  586 43  432 31,00  356 115  762 2 988
21 Milan Gaži 2010 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 8,78  824 4,62  668 65  676 27,50  310 5:43  398 2 876
22 Filip Pešek 2010 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 9,62  656 3,80  519 34  332 33,00  383 3:31  926 2 816
23 Ondřej  Víšek 2010 ZŠ Hlinsko, Resslova 10,87  406 3,00  373 18  154 26,00  290 4:46  626 1 849

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Bohumír Šraut 2011 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova qJ 8,45  890 4,90  719 76  798 41,00  490 186 1 354 4 251
2 Daniel Mach 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců

Veverkových
9,14  752 5,07  750 71  743 55,50  683 400 1 301 4 229

3 Šimon Janalík 2011 ZŠ Svitavy, Felberova 8,65  850 4,80  700 62  643 63,00  783 340 1 051 4 027
4 Radim Kouba 2011 Gy., Česká Třebová, Tyršovo

náměstí 970
QD 8,91  798 4,66  675 60  621 39,50  470 3:15  990 3 554

5 Ondřej Vítek 2011 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 9,27  726 4,21  593 65  676 39,00  463 309  922 3 380
6 Šimon Mach 2011 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 9,19  742 4,54  653 54  554 39,00  463 4:02  802 3 214
7 Tomáš Kučera 2011 ZŠ Chrast 8,93  794 4,46  639 50  510 35,00  410 260  718 3 071
8 Petr Zahálka 2011 ZŠ Prosetín, okr. Chrudim 9,02  776 4,04  562 34  332 42,00  503 3:51  846 3 019
9 Jakub Trdý 2011 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 9,69  642 3,58  479 43  432 39,00  463 3:21  966 2 982
10 Štěpán Čapka 2011 ZŠ Kameničky 8,93  794 3,72  504 46  465 30,50  350 3:51  846 2 959
11 Jan Bažant 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců

Veverkových
10,48  484 3,69  499 59  610 38,50  456 305  905 2 954

12 Radek Mňuk 2011 Gy., Česká Třebová, Tyršovo
náměstí 970

9,85  610 4,03  560 43  432 36,50  430 3:47  862 2 894

13 Christian Jarmar 2011 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 10,18  544 3,54  471 26  243 34,00  396 305  905 2 559



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Šimon Mlčoch 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého qJ 9,56  668 4,12  577 71  743 37,00  436 320  968 3 392
2 Ondřej Novák 2012 Gy., Česká Třebová, Tyršovo

náměstí 970
QD 9,67  646 4,32  613 62  643 31,50  363 300  885 3 150

3 Matyáš Just 2012 Gy Polička, okr. Svitavy 9,00  780 4,04  562 37  365 39,00  463 3:56  826 2 996
4 Daniel Košňar 2012 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 9,66  648 4,05  564 40  398 38,00  450 3:42  882 2 942
5 Matyáš Jíra 2012 ZŠ Chrast 9,70  640 4,03  560 42  421 32,50  376 305  905 2 902
6 Matěj Vašina 2012 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orl, okr.

Ústí n/O.
10,06  568 3,50  464 64  665 24,00  263 3:44  874 2 834

7 Filip Peroutka 2012 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 10,04  572 3,55  473 42  421 26,50  296 295  864 2 626
8 Tobiáš Temňák 2012 ZŠ Králíky, okr. Ústí n/O 9,85  610 3,85  528 30  287 31,00  356 3:54  834 2 615

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Ondřej Buchta 2013 ZŠ a MŠ Svratouch qJ 10,08  564 3,65  491 58  598 35,00  410 3:43  878 2 941
2 Filip Jániš 2013 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 9,93  594 3,79  517 48  487 34,00  396 3:49  854 2 848
3 Lukáš Daneš 2013 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 9,69  642 3,66  493 44  443 28,00  316 295  864 2 758
4 Jakub Hora 2013 ZŠ Dašice, okr. Pardubice 9,87  606 3,40  446 32  310 34,50  403 3:51  846 2 611
5 Jakub Svatý 2013 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 9,75  630 3,40  446 32  310 31,00  356 3:46  866 2 608
6 Filip Hlaváček 2013 ZŠ Chrast 11,29  351 3,20  410 52  532 29,00  330 255  697 2 320
7 Vendelín Kočnar 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců

Veverkových
10,98  384 2,93  360 36  354 32,50  376 4:24  714 2 188

8 Antonín Novotný 2013 ZŠ Chrast 11,40  340 3,24  417 24  221 23,00  250 260  718 1 946

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Tadeáš Vašina 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orl, okr.

Ústí n/O.
qJ 10,81  418 3,34  435 67  698 25,00  276 3:55  830 2 657

2 Matyáš Kysilko 2014 ZŠ Chrast 9,94  592 3,63  488 45  454 24,50  270 280  801 2 605
3 Filip Dorazil 2014 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 10,74  432 3,30  428 51  521 23,00  250 315  947 2 578
4 Albert Ročeň 2014 ZŠ Chrast 11,20  360 2,95  364 37  365 30,00  343 295  864 2 296
5 David Bříza 2014 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orl, okr.

Ústí n/O.
11,46  334 3,00  373 36  354 26,00  290 4:15  750 2 101

6 Tomáš Hlaváček 2014 ZŠ Miřetice 10,68  444 3,05  382 47  476 19,50  203 5:36  426 1 931



 

KK PARDUBICKÝ KRAJ
21.5.2024 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Markéta Filipová 2008 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova qJ 10,55  470 3,50  464 42  421 25,00  276 156 1 104 2 735

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Veronika Kotyzová 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo

náměstí 970
QD 8,12  956 5,00  737 62  643 65,00  810 290  843 3 989

2 Elen Koubová 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo
náměstí 970

QD 9,12  756 4,60  664 85  898 48,00  583 3:18  978 3 879

3 Soňa Tišlová 2009 Gy Polička, okr. Svitavy qJ 8,78  824 4,62  668 70  732 31,00  356 310  926 3 506
4 Linda Trávníčková 2009 Gy., Česká Třebová, Tyršovo

náměstí 970
QD 8,03  974 4,80  700 63  654 29,00  330 270  760 3 418

5 Barbora Pešinová 2009 ZŠ Svitavy, Felberova 9,03  774 4,75  691 63  654 39,00  463 280  801 3 383
6 Tereza Horáčková 2009 ZŠ Pardubice, Bratranců

Veverkových
8,78  824 4,78  697 54  554 34,00  396 250  676 3 147

7 Klára Lichtágová 2009 Gy Polička, okr. Svitavy 9,05  770 3,97  550 39  387 30,00  343 300  885 2 935
8 Eliška Doležalová 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 9,46  688 4,05  564 38  376 35,00  410 260  718 2 756
9 Tereza Kučerová 2009 ZŠ Třemošnice, okr. Chrudim 9,55  670 3,92  540 19  165 36,50  430 300  885 2 690
10 Adéla Těšitelová 2009 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 9,70  640 4,13  579 33  321 26,00  290 4:11  766 2 596
11 Viktorie Šteckerová 2009 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 9,68  644 4,00  555 25  232 34,00  396 250  676 2 503
12 Tereza Tlustošová 2009 ZŠ Chrast 10,92  396 3,48  460 32  310 41,00  490 270  760 2 416
13 Natálie Džbánková 2009 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 10,36  508 3,32  431 29  276 24,00  263 255  697 2 175

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Dita Václavíková 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová QD 8,31  918 4,50  646 95 1 010 51,50  630 3:30  930 4 134
2 Magdalena Krejčí 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová QD 8,31  918 4,66  675 59  610 44,50  536 3:16  986 3 725
3 Tereza Dejdarová 2010 Gy., Česká Třebová, Tyršovo

náměstí 970
QD 8,84  812 4,75  691 60  621 43,00  516 3:12 1 002 3 642

4 Jolana Krejčí 2010 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová QD 8,93  794 4,36  620 67  698 35,00  410 3:36  906 3 428
5 Rozárie Bulvová 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka qJ 9,90  600 4,12  577 37  365 41,00  490 295  864 2 896
6 Anna Pešinová 2010 Gy Polička, okr. Svitavy 9,21  738 3,88  533 32  310 33,00  383 295  864 2 828
7 Anežka Kratochvílová 2010 Gy Polička, okr. Svitavy 9,35  710 4,21  593 28  265 30,50  350 304  901 2 819
8 Kateřina Šťastná 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 9,98  584 3,95  546 35  343 39,00  463 280  801 2 737
9 Miroslava Fuksová 2010 ZŠ Chrast 10,04  572 3,47  459 42  421 34,00  396 295  864 2 712
10 Veronika Klenorová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 10,36  508 3,50  464 38  376 40,00  476 300  885 2 709
11 Kateřina Hauptmanová 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 9,73  634 4,21  593 32  310 23,00  250 3:34  914 2 701
12 Tereza Macháčková 2010 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 8,87  806 4,00  555 37  365 28,00  316 240  635 2 677



13 Elen Muková 2010 ZŠ Pardubice, Staňkova 128 10,09  562 3,60  482 51  521 20,50  216 3:46  866 2 647
14 Ema Kučerová 2010 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 9,55  670 4,27  604 28  265 26,00  290 4:02  802 2 631
15 Antonie Jeklová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 10,12  556 4,06  566 40  398 28,50  323 4:20  730 2 573
16 Magdaléna Žaludová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 10,25  530 3,82  522 40  398 38,00  450 4:38  658 2 558
17 Edita Maštalířská 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 10,09  562 3,45  455 34  332 28,00  316 3:44  874 2 539
18 Marie Kombercová 2010 ZŠ Nasavrky, okr. Chrudim 9,91  598 3,46  457 35  343 25,00  276 3:56  826 2 500
19 Růžena Vodičková 2010 ZŠ Kameničky 9,49  682 4,07  568 23  210 21,00  223 280  801 2 484
20 Nikol Schejbalová 2010 ZŠ Pardubice, Bratranců

Veverkových
10,12  556 3,39  444 32  310 26,00  290 280  801 2 401

21 Anna Kostelecká 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 9,92  596 3,67  495 28  265 25,00  276 4:11  766 2 398
22 Týna Sponerová 2010 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 9,79  622 3,89  535 14  110 22,00  236 300  885 2 388
23 Silvie Uchytilová 2010 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 9,93  594 3,60  482 34  332 26,00  290 4:33  678 2 376
24 Ludmila Žampachová 2010 ZŠ Kameničky 10,11  558 3,88  533 21  187 20,00  210 300  885 2 373
25 Nela Kubelková 2010 ZŠ Králíky, okr. Ústí n/O 10,12  556 3,75  510 26  243 22,00  236 4:21  726 2 271
26 Nela Kočajdová 2010 ZŠ Žamberk, Nádražní, okr. Ústí n/O 10,34  512 3,56  475 24  221 27,00  303 4:13  758 2 269
27 Lucie Zvolánková 2010 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 9,66  648 3,45  455 23  210 14,00  130 280  801 2 244
28 Natálie Hranicová 2010 ZŠ Kameničky 9,97  586 3,94  544 21  187 20,00  210 220  551 2 078
29 Marie Pešavová 2010 ZŠ Hlinsko, Resslova 10,43  494 2,70  319 10  65 22,00  236 4:13  758 1 872

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Dorota Machová 2011 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova qJ 8,59  862 4,89  717 56  576 46,50  563 3:43  878 3 596
2 Thea Trnková 2011 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 9,67  646 4,00  555 88  932 31,00  356 330 1 010 3 499
3 Eliška Maříková 2011 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 9,12  756 4,60  664 58  598 34,50  403 3:37  902 3 323
4 Aneta Nečasová 2011 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 9,80  620 3,50  464 78  821 31,50  363 310  926 3 194
5 Beata Smékalová 2011 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 9,84  612 3,75  510 68  710 30,50  350 320  968 3 150
6 Adéla Hegerová 2011 Gy a Letecká SOŠ Moravská Třebová QD 8,76  828 4,20  591 33  321 31,00  356 300  885 2 981
7 Katrin Kyselová 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 9,13  754 4,37  622 46  465 29,50  336 4:08  778 2 955
8 Karolína Novotná 2011 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 9,85  610 3,90  537 35  343 35,00  410 305  905 2 805
9 Denisa Štoudková 2011 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 9,81  618 4,36  620 23  210 32,00  370 320  968 2 786
10 Diana Černá 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 9,34  712 3,75  510 29  276 31,00  356 3:53  838 2 692
11 Klaudie Kopřivová 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 9,67  646 4,19  590 32  310 31,50  363 4:10  770 2 679
12 Kateřina Bolcárová 2011 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 9,88  604 3,78  515 25  232 34,50  403 305  905 2 659
13 Eliška Karlíková 2011 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 9,66  648 3,81  520 34  332 23,50  256 295  864 2 620
14 Adéla Broulíková 2011 ZŠ a MŠ Krouna 9,78  624 3,84  526 29  276 30,50  350 4:20  730 2 506
15 Lea Bohuňková 2011 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 9,55  670 3,47  459 39  387 26,00  290 4:35  670 2 476
16 Svitlana Shtets 2011 ZŠ Pardubice, Bratranců

Veverkových
9,90  600 3,80  519 25  232 30,00  343 4:25  710 2 404

17 Leontýna Tea Štorková 2011 ZŠ Hlinsko, Resslova 9,74  632 3,32  431 29  276 18,00  183 3:59  814 2 336
18 Melánie Žďánská 2011 ZŠ Hlinsko, Smetanova 10,20  540 3,43  451 20  176 29,00  330 4:24  714 2 211
19 Amálie Štůlová 2011 ZŠ Hlinsko, Resslova 10,18  544 2,83  342 18  154 21,50  230 4:20  730 2 000
20 Štěpánka Vtípilová 2011 ZŠ Hlinsko, Resslova 11,36  344 2,45  273 10  65 29,00  330 4:25  710 1 722



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Dorota Chalupníková 2012 Gy Polička, okr. Svitavy qJ 9,22  736 4,26  602 65  676 38,50  456 3:44  874 3 344
2 Agnese Kalousová 2012 ZŠ Svitavy, Sokolovská 9,20  740 4,10  573 72  754 26,00  290 3:47  862 3 219
3 Helena Gálová 2012 ZŠ Moravská Třebová, Palackého 9,42  696 4,00  555 50  510 28,00  316 255  697 2 774
4 Dorota Mošková 2012 ZŠ Chrast 10,05  570 3,71  502 36  354 31,00  356 323  980 2 762
5 Dorotea Svobodová 2012 ZŠ Dašice, okr. Pardubice 9,30  720 3,80  519 46  465 22,50  243 4:06  786 2 733
6 Šárka Tlustošová 2012 ZŠ Chrast 10,52  476 3,58  479 50  510 34,00  396 280  801 2 662
7 Adriana Koumarová 2012 ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova 9,85  610 3,62  486 26  243 31,00  356 4:10  770 2 465
8 Kate Marková 2012 ZŠ Proseč, okr. Chrudim 9,76  628 3,82  522 26  243 29,00  330 4:28  698 2 421
9 Nela Dostálová 2012 Gy K.V.R. Hlinsko, okr. Chrudim 10,84  412 3,45  455 36  354 35,00  410 4:06  786 2 417
10 Berta Dolečková 2012 ZŠ Pardubice - Spořilov, Kotkova 10,59  462 3,50  464 23  210 26,00  290 295  864 2 290
11 Justýna Šímová 2012 ZŠ Chrast 10,31  518 3,21  411 38  376 28,00  316 240  635 2 256
12 Natálie Patková 2012 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 9,55  670 3,85  528 26  243 20,00  210 225  572 2 223
13 Barbora Hyláková 2012 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 10,41  498 3,72  504 22  198 24,00  263 260  718 2 181
14 Zuzana Vostrčilová 2012 ZŠ Prosetín, okr. Chrudim 10,29  522 3,30  428 32  310 18,50  190 240  635 2 085
15 Eliana Juklová 2012 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 10,17  546 3,53  470 16  132 18,00  183 4:19  734 2 065

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Valerie Hrušová 2013 ZŠ Dašice, okr. Pardubice qJ 9,35  710 3,73  506 50  510 27,00  303 4:11  766 2 795
2 Beáta Zavřelová 2013 ZŠ Litomyšl, T. G. M., okr. Svitavy 9,51  678 3,68  497 35  343 25,50  283 270  760 2 561
3 Veronika Šauerová 2013 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 10,24  532 3,43  451 44  443 26,00  290 280  801 2 517
4 Alena Drahošová 2013 ZŠ a MŠ Krouna 10,71  438 3,10  391 56  576 18,00  183 4:33  678 2 266
5 Julie Kalousová 2013 Masarykova ZŠ Klášterec n/Orl, okr.

Ústí n/O.
10,51  478 3,26  420 29  276 18,50  190 4:17  742 2 106

6 Elen Adamírová 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců
Veverkových

10,66  448 3,02  377 40  398 14,00  130 250  676 2 029

7 Thea Čiháková 2013 ZŠ Pardubice, Bratranců
Veverkových

10,07  566 3,37  440 40  398 10,00  76 200  468 1 948

8 Ema Pávíčková 2013 ZŠ Česká Třebová, Habrmanova 11,25  355 3,24  417 13  98 22,50  243 4:46  626 1 739

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Beata Kalousová 2014 ZŠ Svitavy, Sokolovská qJ 9,86  608 3,73  506 83  876 24,50  270 3:58  818 3 078
2 Anna Odehnalová 2014 ZŠ a MŠ Krouna 9,52  676 3,93  542 42  421 27,50  310 4:06  786 2 735
3 Anežka Sychrová 2014 ZŠ Svitavy, T. G. Masaryka 10,11  558 3,63  488 34  332 17,00  170 200  468 2 016
4 Klára Lukášková 2014 ZŠ Pardubice, Bratranců

Veverkových
11,19  361 3,00  373 23  210 16,50  163 4:06  786 1 893

5 Linda Kadrmasová 2014 ZŠ a MŠ Krouna 10,70  440 3,45  455 7  32 17,00  170 4:33  678 1 775


